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RefNum
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407
1296
1454
2814
6170
6229
26812
36465
40228
40423
40569
43115
50286
50447
51149
54874
54875
60379
62025
62845
69805
73618
73953
76170
79828
80779
81325
81328
81331
81334
81342
81387
81389
81405
81407
81408
81411
81414
81417

Code

758974507
018291421
690410180
754132180
768414552
766610256
695210959
768450210
018930648
754130980
899371357
765550381
763890431
758972274
821290546
698412505
766330873
766330874
806890548
688590737
768452096
820732493
064170411
899371889
767410200
066136418
758973730
895550662
754131794
758973776
754010198
063410545
693410546
768413893
754131796
691331370
691331371
683410547
792970244
758973779
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AQUASTOP HOSE 2012

SPRAY ARM HOSE BRACKET

BASE WITH 012.2F.B.IN

TUB GASKET

GR.SUMP NO ALT.08 VO

AIR BREAK LS 2012+FLO

MOTOR ASSEMBLY

CAP FASTEX PL424

CROSS-PIECE REAR UPPER LS97
GASKET AIR-BREAK RING-NUT SHELL 97
TOP FIXING SCREW

PIN BASKET RETAINER PL670X
RING-NUT FILLING STX20

TUBE PRESSURE SWITCH GS65-2VI
CABLE + CABLE CLAMP SNZ672X 1,5MT
ASSEMBLY GUIDE MOUNT + WHEELS GRI
SPLASH GUARD INCLLS97 RH
SPLASH GUARD INCLLS97 LH
ELEMENT

TANK SUPPORT BACK 60CM

DOOR CENTER DEV.LSA4547B
CONNECTIONS OPT.

UPPER RACK SLIDES 430

SCREW WHEELS SUPP.REINFOR
LOWER BASKET WHEEL GREY
DOOR

CURVE DRAIN PIPE

PIVOT SPRING BASEMENT

DRAIN WELL GASKET LS08

HOSE SUMP-BLK32 08

MOTOR SUPPORT RUBBER LS08
ST.STEEL FILTER LS08
GR.CENTRAL FILTER LS08

LOWER SPRAYER SUPPOR.LS08
UPPER NOZZLE GASKET LS08
GR.HINGE RIGHT LS08 FF
GR.HINGE LEFT LS08 FF
ANTI-NOISE FIL-BRACKET 08

DRAIN PUMP 220/240 LS08

DRAIN HOSE LS08
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RefNum

81461
81725
81726
81728
82658
82659
82661
82662
82684
82686
82722
82733
82734
82855
83840
84058
84059
84060
84548
84549
84553
84554
84555
85861
86162
86908
86944
87422
87423
87501
89041
90198
90203
93421
93908
96175
96182
99710
100843
101451

Code

973830020
977870148
819130542
834091629
758973814
758973815
764170514
764170515
769450755
814490872
938820014
760570371
764570114
758973825
971970170
893210402
893210403
893210404
768291178
768291179
975770387
768291180
767410222
768936306
893210406
768291218
766930957
768414118
769010775
693331591
895092844
760370554
758974128
758974246
754132054
762172973
816210391
811770688
766331547
768291546

Qty Description

POLYSTYRENE WATER-STOP
FEELER NTC LS08

ANTI OVERFLOW VALVE LS08
INSERT FEEDING TUBE

INNER TUBE V.2

ALIM.HOSE UPPER SPRAY 08
SMALLER CLUTCH SX 08
SMALLER FRICTION DX 08
PLINTH INTEGR.60 NO RFADJ
MICRO-SWITCH

CORD FOR HINGES F.F.08
SPRAYER'S BUSHING LS08
LOWER SPRAY ARM ORB.LS08
HOSE AL.PERM.LS08 NO SENS
REAR COUNTERWEIGHT 10 KG
CLAMP

CLAMP

CLAMP

ETRIER DROIT SOCLE

PLINTH LEFT BRACKET
ADJUST.FEET LS08

BRACKET FOR WHELL/HINGES
WHELL FOR HINGES
FRONT.CROSS.COLLECT.DROP
CLAMP

BRACKET HOSE AL.PERM.LS08
BACK COVER LI 60 2008
SUPP.UPPER NOZZLE LS08
UPPER NOZZLE LS08

SIDE RIGHT + SIDE LEFT
SPRING LI 08 C.BLU

TRAY FOR WATERS.LS08 NO.A
HOSE AIRBREAK - SUMP
HOSE PUMP-BLK32 LS08

TANK LOW GASKET LS08
DR.WELL SUC.COVER.RID.H20
PRESS.SWITCH.LS60 08 UPG.
CAPACITOR

PROTECT WIRING

BRACKET HOSE H20STP
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104565
104871
108315
110310
110314
110318
110320
110321
110326
110327
110340
110341
110396
110398
110400
111874
113017
121083
121894
121895
121898
121899
121900
121901
121902
121903
122753
122767
123849
123851
124896
124897
124898
125213
125214
125389
125390
125391
125392

Code

762173289
764570136
754132381

766331654
768291799
696292331

766412207
769350254
769350255
763253758
697690335
763450399
769450947
584852605
695652114
764730321

689450969
830212594
812890090
692051264
681411069
761810607
759130678
761810608
694570156
694092500
768415548
768610426
764931960
764931962
691411084
698292338
698292339
764931975
764931976
76373G823
696292932
820735915
691411091
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COUNTERWEIGHT BACK COVER
SMALL SPRAY ARM ORZ.
O-RING

HANDLE PROTECTION SERIE |
TIMER SUPPORT

OPTION BOARD 14
PUSH-BUTTON OROPAL
VISOR BOARD INT.14-15

VISOR OPTION 14

INLAY OROP [4-15

DOORLOCK ASSEMBLY
GR.HOOK BLOC

PLYNTH

UPPER FRONT PANEL FRAME
UPPER TRAY GROUP

BUTTON SUPPORT

ZOCCOLO DI SUPPORTO LI
CENTERING RING DOOR
DETERGENT DISPENSER
INNER DOOR ASSEMBLY
UPPER BASKET GROUP
BASKET TUBE

VALVE CONDUIT

BASKET TUBE

UPPER SPRAYER

FLAPS CUPS BASKET
SUPPORT

TERMINAL OF THE GUIDES
BASKET HANDLE UPPER/REAR
BASKET HANDLE LOWER/REAR
ASS.CUTLERY BASKET
BASKET ADJUST.STD GR.RGH
BASKET ADJUST.STD GR.LFT
FRONT HANDLE

FRONT HANDLE

FRONT PANEL SILKSCREENED
POWER BOARD

WIRING

LOWER BASKET GROUP
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L/N Morsettiera Plagque a bornes Terminal Block Ansch lusskiemme F
F Filtro antidisturbo Filtre antiparasitage Suppressor filter Funkentstartfilter
I/0 Pulsante ON/OFF Arret/Marche ON/OFF ON/OFF
FLMT Turbinetta Flowmeter Misurateur quantite’ de eau Flow Meter Turbinenmesser
NTC Sonda Temperatura Sonde thermique Temperature sensor Luft temperaturfuhler
MPBL Micro Porta 1 Microinterrupteurl serrature Door switch 1 Ter-mikroschalterl
MPB2 Micro Porta 2 Microinterrupteur2 serrature Door switch 2 Ter-mikroschal ter2
DDDB Dosatore DEt. Brill. Doseur detergent Detergent Dispenser Spulmittelbehalter
EVC Elettrovalvola carico Electrovanna eau Load Electric valve Waschen ventil i:zgggggf ggﬁx::::::;:)ﬁ:s i i X B
DP  Pompa Scarico Pompe de vidange Drain Pump Abwasserpumpe 163000020 - X X X X X X
AQS Micro Acquastop Microinterrupteur Acquastop Acquastop Acquastop 162000015 X X X X
PRL Press. Lavoro Pressostat Pressure switch Druckschalter 162000018 X X X X X X X
SP  Motore Lavaggio Moteur de lavage Wash motor Umwalzpumpe [P 162000017 X T x Tx
EVR Elettrovalvola rigenera Electrovanne de ola rigenera Rigeneration Elektroventi| regenerierung I componenti elencati in tabella
RA  Resistenza Acqua Resistance Heating element Heizkorper sono presenti se segnalati da una X. CODICE |ESP) DESCRIZIONE 88 | SB FLMTALT| ST |[EVR| TF |A-P[8BO|V-V
THS Termostato sicurezza Thermostat de securite’ Safety thermostat Sicherheitstherostat IMPORTANTE : G
Fu Fusibile Fusible Fusible Fusible (T 50 e o S e T 8 et e PR TS
MV Motore Ventilatore Ventilateur Fan element Ventilator
SB Sensore Brillantante Detecteur du brillant Sensor brightener Sensor klarspueler E Inserito schema 162000022 Rossato A. |15/12/2015 | 00 004
SS  Sensore Sale Detecteur du sal Sensor salt Sensor salt R 62 2
(ALT) DIV Segnale posizione Alter. Position valve du echange Divereter position Divereter positionen gﬁég Inserito schema cod. 1 ! Rossato A. |15/12/2015 | 00 1003
(ALT)MA  Motore valvola alternato Moteur valve de echange Diverter motor Diverter motor §sgg§ Inseriti schemi cod. 162000019 e 162000020 Rossato A. |15/12/2015 | 00 [v002)
TR Triac Triac Triac Triac :Egi 2 Mod i fiche Disconato Data |58 =
R Rele’ Riscaldamento Rele’ Rele’ Rele’ :gm%% -
LD Led Led Led Led gwgzi Materiale: vedi tabella Scala: Rossato A. |05/12/2015 |Aggiorn
SC  Scheda Elettronica Carte Eletronique PCB Timer elektronik ggzéj Finitura: VEDI NGTA (S:‘j’gr‘réj Denominazione:
SO0  Scheda Opzioni Carte Eletronique Option Module Elektronik Zusatzfunktionen §34§§ o lore -
ST Sensore Torbiditxa Detecteur du trouble Torbidity Sensor Truebundgssensor ALT. IQVENSYS Z;é:g - SCHEMA gngEo"S 4 GEN.
EVCM Elettrovalvola 1/2 carico Electrovanna 1/2 charge 1/2 load valve 1/2 belastung valve Emé&” RSN #16) e
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MOP Motore apertua porta Moteur du porte Door motor Motor tur N o) ] ia Oberd 57 =
COP Controllo apertura porta Detectuer du porte Door control Sensor tur p gLEL . ;;860 ;r ?n, (VR) Verifica: Bissoli A. Codice: Jet
PE  Microinterr. ill. LED Microinterrupteur LED LED switch LED mikroschalter \ \égg onterraro Approvato: VEDI TABELLA| 004}
ALM Alimentatore LED Alimentation LED LED power supplay Netzteil LED [ If- IMIEI@ A fermini di lesge ci riserviamo la propriefa’ del presente disegno con diviedo
LEDx Luce LED Lampe LED LED light Lampe LED L% d’uso, diffusione e riproduzione senza la nostra autorizzazione scri
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